Parágrafo 8º -  A entrega das chaves deverá ocorrer no dia 15 de maio de 2026, contemplando
todas as adequações indicadas no memorial descritivo, bem como a documentação relativa ao
“Habite-se”.

II. - VALOR DO CONTRATO -  O valor total do presente contrato é de R$ 6.900.000,00 (seis
milhões e novecentos mil reais) brutos.

Parágrafo 1º - O valor do aluguel mensal é de R$ 115.000,00 (cento e quinze mil reais) brutos.
No referido valor, já estão incluídas as despesas ordinárias de condomínio, IPTU e seguro
contra incêndio. As despesas ordinárias de condomínio, do seguro contra incêndio, das
manutenções dos aparelhos de ar-condicionado e do elevador, bem como as despesas com os